

J.M. Investment ApS

Søndergade 8-10, 7570 Vemb

CVR-nr. 29 83 74 22

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

Jan Kjeldgård Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.M. Investment ApS Søndergade 8-10 7570 Vemb
	CVR-nr.: 29 83 74 22
	Stiftet: 18. august 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Kjeldgård Mikkelsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Wildman Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.405 mod -3.519 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.101 mod 476 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	14.405	-3.519
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	14.405	-3.519
Andre finansielle indtægter	9.630	9.084
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.777	-4.955
Resultat før skat	5.258	610
Skat af årets resultat	-1.157	-134
Årets resultat	4.101	476
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.101	476
Disponeret i alt	4.101	476

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	800.650	800.650
Materielle anlægsaktiver i alt	800.650	800.650
Anlægsaktiver i alt	800.650	800.650
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.818	160.499
Tilgodehavender i alt	168.818	160.499
Likvide beholdninger	0	5.931
Omsætningsaktiver i alt	168.818	166.430
Aktiver i alt	969.468	967.080

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	24.674	20.573
Egenkapital i alt	149.674	145.573
Gældsforpligtelser		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	227.567	810.000
Selskabsskat	1.157	134
Langfristede gældsforpligtelser i alt	228.724	810.134
Gæld til pengeinstitutter	588.512	0
Selskabsskat	134	1.311
Anden gæld	2.424	10.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.070	11.373
Gældsforpligtelser i alt	819.794	821.507
Passiver i alt	969.468	967.080
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.777</u>	<u>4.955</u>
	<u>18.777</u>	<u>4.955</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	800.650	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>800.650</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>800.650</u>	<u>800.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>800.650</u>	<u>800.650</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	20.573	20.097
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.101</u>	<u>476</u>
	<u>24.674</u>	<u>20.573</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	227.567	810.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>227.567</u>	<u>810.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der tinglyst salgs- og pantsætningsforbud på selskabets grund, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 801 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wildman Holding ApS, CVR-nr. 27294766 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for regnskabsåret 2017/2018 for moderselskabet Wildman Holding ApS, CVR-nr. 27294766.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Kjeldgård Mikkelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-646714054207

IP: 158.248.xxx.xxx

2018-11-29 21:24:23Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.xxx.xxx

2018-11-30 05:55:43Z

NEM ID 

Jan Kjeldgård Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-646714054207

IP: 158.248.xxx.xxx

2018-11-30 19:26:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N5Z8G-4E842-68A0E-W45ZX-2VFP5-P4B5T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>